
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

15.09.2023 Харків №133  

 

Про створення атестаційної комісії,  

організацію та проведення  

атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985, з метою активізації 

творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, 

якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 

результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці, з метою всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 

закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ в 2023/2024 навчальному році у кількості 

дев’яти осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ (додаток 1). 

3. Атестаційній комісії до 10 жовтня: 



2 

 

3.1 скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024 році, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії; 

3.2 визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками закладу документів (у разі подання в електронній формі). 

4. Оксані КОЗЛІТІНІЙ, секретарю атестаційної комісії протягом атестаційного 

періоду у визначені законодавством строки: 

4.1 приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

4.2 організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

4.3 оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

4.4 повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 

засідання); 

4.5 забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Юлія МАСЛОВСЬКА 

 

Козлітіна 

 

З наказом №133  від 15.09.2023 ознайомлені: 

Оксана КОЗЛІТІНА  Галина КРИВОШЕЙ 

Юлія ЄФРЕМЕНКО  Вікторія ЛІПЕЙКО 

Марина ГОРБАЧ  Яна МАР'ЄНКОВА 

Ірина КРАСНОКУТСЬКА  Світлана МІНЮКОВА 

 

 

 



3 

 

Додаток 1  

до наказу КЗ «ХСШ №7» ХОР 

від 15.09.2023 № 133 

 

 

Склад 

атестаційної комісії  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

на 2023/2024 навчальний рік 

Голова атестаційної комісії  Юлія МАСЛОВСЬКА, директор  

Секретар атестаційної комісії  Оксана КОЗЛІТІНА, заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Члени атестаційної комісії:  

 Юлія ЄФРЕМЕНКО, заступник директора з 

виховної роботи 

 Марина ГОРБАЧ, практичний психолог 

 Яна МАР'ЄНКОВА, голова профспілкового 

комітету, вихователь 

 Вікторія ЛІПЕЙКО, вчитель історії 

 Світлана МІНЮКОВА, вчитель зарубіжної 

літератури, вчитель корекційної-розвиткових 

занять 

 Ірина КРАСНОКУТСЬКА, вчитель біології, 

вчитель корекційної-розвиткових занять 

 Галина КРИВОШЕЙ, вчитель української 

мови та літератури 

 

 

 

 

 

 


	Додаток 1
	до наказу КЗ «ХСШ №7» ХОР
	від 15.09.2023 № 133

